ПРОТОКОЛ №3

Вступления в Детско-юношеское военно-патриотическое общественное

движение «ЮНАРМИЯ» Рязанской области

Место проведения:               МБОУ «СОШ №1»  г.Сасово

Дата проведения                                                                    «30» сентября  2021г.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Принятие в ряды «ЮНАРМИИ» учащихся

2. Избрание командира отряда

РЕШИЛИ

По первому вопросу Повестки дня -

1. Принять в ряды «ЮНАРМИИ» нижеследующих учеников:

1. Булякова Ксения, 5а кл.

2.Горбачевская Кристина , 5а кл.

3.Данилова Екатерина , 5а кл.

4.Дерюгина Екатерина, 5а кл.

5.Жемерикина Маргарита , 5а кл.

6.Земскова Ольга , 5а кл.

7.Карнаухова Полина , 5а кл.

8.Костюкова Диана, 5а кл.

9.Кулашова Лилия , 5а кл.

10.Мулюкина Анастасия , 5а кл.

11.Сотеро Перес Кристина , 5а кл.

12.Терехина Екатерина , 5а кл.

13.Шелухина Диана , 5а кл.

14.Аббасова Лейла ,5бкл.

15.Волковская Полина ,5бкл.

16.Комарова Виктория ,5бкл.

17.Комиссарова Полина, 5бкл.

18.Костикова Ирина, 5бкл.

19.Лукашкина Софья, 5бкл.

20.Мулина Мария ,5бкл.

21.Николаева Мария, 5бкл.

22.Панина Полина, 5бкл.

23.Полякова Мария,5бкл.

24.Рожкова Александра ,5бкл.

25.Черепанова Александра, 5бкл.

26.Шатрова Валентина, 5бкл.

27. Володькин Никита, 5бкл.

Результаты голосования:

«За» - единогласно (6 – голосов)

«Против» - нет (0 – голосов)

«Воздержался» - нет (0 – голосов)

 Решение принято (непринято) – единогласно

(«За» 6 – голосов; «Против» 0 – голосов; «Воздержался» 0-голосов)

          По второму вопросу Повестки дня –

Избрание командиром отряда ученик 8А класса Кондаков Михаил

Результаты голосования:

«За» - единогласно (6 - голосов)

«Против» - нет (0 – голосов)

«Воздержался» - нет (0 – голосов)

Решение принято (непринято) – единогласно («За» 6 – голосов; «Против» 0

– голосов; «Воздержался» 0 – голосов)

Председательствующий

/___________/Шатрова М.В./
       (подпись)                   (ФИО)

Секретарь

/___________/Черепанова  Ю.А./
        (подпись)                 (ФИО)